［様式１］

1 ヶ月の生活費収支状況申告書

（私費外国人留学生用）

平成  年  月  日
山 梨 大 学 長  殿

学籍番号

                                        氏    名

私の 1ヶ月の生活費収支状況は、下記のとおり相違ありません。

日本における平成２９年１０月から平成３０年３月までの期間の 1 ヶ月当たりの世

帯の平均生活費（予定を含む。）を記入して下さい。

※必ず収入合計（月額）≧支出合計（月額）となるように記入して下さい。

※来日している同伴家族全員の分も含めて記入してください。

 記

収  入（月額） 支  出（月額）

 本国からの送金              円
住居費              円

 アルバイト（本  人）
食費

 アルバイト（配偶者）  光熱水費

(電気・水道・ガス等)

 奨学金  （本 人）  通信費

(電話・インターネット等)

 奨学金  （配偶者）
交通費

 預貯金引出   国民健康保険

 知人等からの援助金
  書籍・学用品費

 知人等からの借入金

  その他（      ）

 山梨大学ＴＡ・ＲＡ等   その他（      ）

 その他（      ）          その他（      ）

合 計            円 合 計             円